

Pani Iwona Trzaska poinformowała, że w posiadaniu Rady jest już inwentaryzacja pomieszczeń będących przedmiotem zainteresowania Rady.

Niezależnie od powyższego Przewodnicząca Rady przedstawiła koncepcję wykorzystania istniejącego planu inwestycyjnego jako bazy do kompleksowego opracowania projektu spójnego planu osiedla, realizowanego etapami w ramach dostępnych środków

Pan Paweł Porzycki zaproponował aby w październiku odbyło się robocze spotkanie z Przedstawicielem Wydziału Architektury ZUT w celu określenia zasad ewentualnej współpracy Rady z uczelnią w zakresie budowy koncepcji aranżacji rozwiązań architektonicznych dla osiedla i jego otoczenia. Intencją współpracy jest nawiązanie współpracy z młodymi architektami oraz pozyskanie prac, które mogą stać się inspiracją dla Rady w celu zbudowania docelowej wizji dla realizacji planów inwestycyjnych Rady. Podstawowe wytyczne dla młodych projektantów zostałyby przygotowane przez merytoryczną komórkę Rady w skład której wejdą Radni reprezentujący działania w zakresie funkcji urbanistyki, architektury i ochrony środowiska.


Ad.5.

Pan Paweł Porzycki poinformował Radę o zakończeniu procesu zakupu dedykowanej domeny, która umożliwi otwarcie Członkom Rady dedykowanych adresów poczty elektronicznej. Informacja została już do wszystkich wysłana wraz z instrukcją instalacji skrzynek. Ustalono, że do końca września br. w korespondencji Rady wykorzystywane mogą być adresy prywatne. Z dniem 01.10.2019 dystrybucja poczty odbywać się już będzie wyłącznie na adresy służbowe. Uruchomienie poczty jest pierwszym krokiem w realizacji projektu poprawy komunikacji z mieszkańcami osiedla i otoczeniem. Na kolejnym etapie rozpoczną się prace związane z projektowaniem i budowa stron www.

W tym miejscu Rada podziękowała Panu Tomaszowi Ordysińskiemu za pomoc w realizacji projektu oraz Panu Sławomirowi Szczudłowskiemu za pomoc techniczną związaną z uruchomieniem połączenia telefonicznego do siedziby rady, uruchomienia łączności bezprzewodowej i urządzeń peryferyjnych działających w biurze Rady.

Kolejny termin posiedzenia Rady ustalono na pierwszy czwartek września tj. 05.09.2019, godz. 19:00 w siedzibie Rady Osiedla.

Na tym posiedzenie zakończono.


Protokołował


Przewodniczący Rady
Przewodnicząca Rady Osiedla
Małgorzata Radmacher